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Oljebolagsjätte byter telefonileverantör till Song Networks 
 
Song Networks Holding AB (Stockholmsbörsen: SONW) meddelar idag att olje- 
och gasbolaget ConocoPhilips i Norge har ingått avtal med Song Networks 
norska dotterbolag om köp av telefonitjänster. Avtalet har ett värde om 6 
MNOK och löper över ett år.  
 
- Vi har redan ett avtal med ConocoPhilips om leverans av datatjänster och är 
naturligtvis mycket glada över att ConocoPhilips önskar utöka sitt samarbete med 
oss, säger verkställande direktör Ketil Kivedahl i Song Networks AS. 
 
Utöver ett nät med god täckning i Norden har Song Networks ett långdistansnät som 
når London, Hamburg och Amsterdam.  
 
- Vårt nätverk är byggt i ringar, så kallad redundans, vilket säkerställer våra kunders 
kommunikation med hög kapacitet och kvalitet dygnet runt, även om skador skulle 
uppstå i nätet. Detta nät vill nu oljebolaget dra ytterligare nytta av, säger Kivedahl.  
Avtalen är en bekräftelse på att vi är mycket konkurrenskraftiga också för denna del 
av näringslivet, med de specifika behov detta segment har. Vår strategi att leverera 
de bästa lösningarna med avseende på både pris och prestanda gör oss till en 
attraktiv samarbetspartner, fortsätter han.  
 
 
För information, vänligen kontakta: 
Song Networks AS 
Ketil Kivedahl, verkställande direktör 
Telefon: +47 21 50 24 50 
Mobil: +47 400 00 450 
E-post: ketil.kivedahl@songnetworks.no 
 

 

 
Om Song Networks (Stockholmsbörsen: SONW) 
Song Networks är en ledande nordisk telekomoperatör. Med en egen nordisk infrastruktur som bas erbjuder Song 
Networks ett brett utbud av tjänster inom datakommunikation och telefoni i Sverige, Finland, Norge och Danmark. 
Spetskompetens finns inom datakommunikation, med huvudtjänsterna IP VPN och Internet Access. Song 
Networks är en stabil utmanare till de tidigare statsägda operatörerna. Till konkurrenskraftiga priser och hög 
kapacitet ansluts företagskunder till koncernens DSL- och fibernät med Nordens bästa täckning. Song Networks 
främsta konkurrensmedel är möjligheten att erbjuda effektiva och tekniskt avancerade kommunikationslösningar i 
kombination med ett personligt bemötande och högklassig kundservice. Företaget grundades 1995 och har cirka 
860 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Song Networks har 23 kontor runt om i Norden. Se vidare: 
www.songnetworks.net 
 
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, s.k. ”forward-looking statements” enligt den definition som anges i federala säkerhetslagar i USA. Uttalanden 
av denna typ baserar sig på aktuella förväntningar som uttrycks av ledningen i Song Networks Holding AB och som är föremål för risker, osäkerheter och andra faktorer 
som kan innebära att den faktiska utvecklingen kommer att avvika avsevärt från vad som ursprungligen uttalades. Riskerna kan omfatta men är inte begränsade till 
följande faktorer: inskränkande lagar och regler, tekniska landvinningar eller nya konkurrensmedel, minskad efterfrågan av företagets varor och tjänster, företagets 
utveckling, lansering och marknadsföring av ny teknik, nya varor och tjänster ligger fel i tiden, konkurrenterna genomför prissänkningar, oförutsedda 
konstruktionsförseningar, systemfel eller driftstopp och serviceavbrott eller försämrad kundservice åtgärdas inte på ett effektivt sätt.  
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